
UCHWAŁA NR 56/VII/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy współpracy w związku z ubieganiem się o przyznanie 
dotacji na poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanego na rozwój kompetencji kluczowych realizowanego 
w Szkole Podstawowej w Perlejewie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy współpracy w związku z ubieganiem się o przyznanie dotacji 
w konkursie RPPD.03.01.02-IZ.00-20-001/19, Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie 
jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój kompetencji 
kluczowych. Projekt realizowany będzie w Szkole Podstawowej w Perlejewie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: D1872FD0-0D41-4379-B90C-85D3E3EA51F6. Uchwalony Strona 1




